EL COLEGIO DE CHIHUAHUA
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2022 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Oftras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

2,200,276.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
68,100.00

0.00

2,131,740.00

436.00
2,140,845.00

1,234,686.00
33,174.00
860,930.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,055.00
59,431.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

59,431.00

742,142.00
801,573.00

9,514,027.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
949,444.00

0.00

8,564,583.00

0.00
10,481,024.00

5,493,460.00
581,900.00
3,478,114.00
0.00

0.00

0.00
557,800.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
369,750.00
-966,997.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-966,997.00

1,709,139.00
742,142.00
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